Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от     28.11.2018                                                                                                                     № 453

 г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администраций  городского  и   сельских
поселений,  в соответствии с решением Совета муниципального образования
Кореновский район от 24 февраля 2016 года  № 58 «О Почетной грамоте Совета
муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  и  выплатить  каждому  награждаемому  единовременную
поощрительную выплату в размере 5 (пять) тысяч рублей:

1.1.За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение высоких результатов в трудовой  и общественной деятельности:

1. Краснюк
Ларису
Михайловну

-медицинскую  сестру   Платнировской
участковой  больницы  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»;

2. Мельнечук
Валентину
Николаевну

-медицинскую сестру эндоскопического кабинета
муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Кореновская ЦРБ»;

3. Панфилову
Тамару
Александровну

-уборщика  производственных  и  служебных
помещений  муниципального  бюджетного
учреждения здравоохранения «Корновская ЦРБ»;

4. Пашко
Галину
Васильевну

-медицинскую сестру фельдшерско-акушерского
пункта х. Верхнего муниципального бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
ЦРБ»;

5. Санжаревскую
Людмилу

-медицинскую  сестру  центра  общей  врачебной
практики  поселка  Комсомольского

2

Александровну муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Корновская ЦРБ»;

6. Хохлову
Елену
Николаевну

-старшую медицинскую сестру Дядьковской
участковой больницы муниципального

бюджетного учреждения здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»;

    1.2.За  вклад  в  развитие  культуры муниципального  образования
Кореновский район:
1. Долматову

Любовь
Михайловну

-уборщика  служебных  помещений
муниципального  бюджетного  учреждения
культуры  Кореновского  городского  поселения
Кореновского  района  «Кореновский  историко-
краеведческий музей»;

2. Косолапова
Михаила
Владимировича

-художественного руководителя «Раздольненский
сельский  Дом  культуры»   муниципального
бюджетного  учреждения  культуры
Раздольненского  сельского  поселения
Кореновского района;

3. Парня
Елену
Николаевну

-культоранизатора  муниципального бюджетного
учреждения  культуры  Братковского  сельского
поселения  Кореновского  района  «Журавский
сельский Дом культуры»;

4. Рузенко
Валентину
Степановну

-руководителя фольклорно-сценического кружка
муниципального  бюджетного  учреждения
культуры  Бураковского  сельского  поселения
Кореновского района«Бураковский сельский Дом
культуры»;

5. Федоренкову
Оксану
Григорьевну

-заведующую  филиалом  №1  поселка
Новоберизанского  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района;

1.3. За заслуги в области образования, достижение высоких результатов в
трудовой  и общественной деятельности:
1. Баблиян

Анаит
Гагиковну

-учителя  географии  и  кубановедения
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №  4  им.
В.Чикмезова  муниципального  образования
Кореновский район;

2. Багацкую -учителя  начальных  классов  муниципального

3

Светлану
Сергеевну

общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  7  им.
В.П.  Адонина  муниципального  образования
Кореновский район;

3. Бундюк
Яну
Михайловну

-учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №  6
муниципального  образования  Кореновский
район;

4. Гринь
Николая
Ивановича

-сторожа  муниципального  бюджетного
учреждения    средней  общеобразовательной
школы  №  25  муниципального  образования
Кореновский район;

5. Диброву
Светлану
Федоровну

-учителя  начальных  классов  муниципального
бюджетного  учреждения    средней
общеобразовательной  школы  №  5
муниципального  образования  Кореновский
район;

6. Мякушову
Раису
Михайловну

-кастеляншу  муниципального  дошкольного
образовательного   бюджетного  учреждения
детского сада № 32 муниципального образования
Кореновский район;

7. Панасенко
Татьяну
Юрьевну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного   бюджетного  учреждения
детский сад № 19 муниципального образования
Кореновский район;

8. Панову
Галину
Николаевну

-музыкального  руководителя  муниципального
дошкольного  образовательного   бюджетного
учреждения детский сад № 41 муниципального
образования Кореновский район;

9. Правдину
Галину
Анатольевну

-воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного   бюджетного  учреждения
детский сад № 25 муниципального образования
Кореновский район;

10. Рыба
Наталью
Леонидовну

-учителя  английского  языка  муниципального
общеобразовательного  автономного
некоммерческого  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №17  им.  К.В.
Навальневой  муниципального  образования
Кореновский район;

4

11. Сенченко
Любовь
Викторовну

-воспитателя  группы  дошкольного  образования
«Малышок»  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
основная  общеобразовательная  школа  №10
муниципального  образования  Кореновский
район;

12. Смольнякову
Ольгу
Петровну

-повара  муниципального  дошкольного
образовательного   бюджетного  учреждения
детский сад № 28 муниципального образования
Кореновский район;

13. Тихоновскую
Людмилу
Алексеевну

-учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №  14
муниципального  образования  Кореновский
район;

14. Ткаченко
Марию
Ивановну

-повара  детского  сада  №  31  «Ромашка»
Акционерного  общества  «Агрообъединение
«Кубань»;

15. Уварову
Инну
Михайловну

-воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного   бюджетного  учреждения
детский сад № 43 муниципального образования
Кореновский район;

16. Чистову
Елену
Петровну

-учителя  математики   муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  8
муниципального  образования  Кореновский
район;

17. Шеину
Евгению
Михайловну

-воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного   бюджетного  учреждения
детский сад № 32 муниципального образования
Кореновский район;

    1.4.За  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  обеспечения  и
социальной защиты населения:

1 Потанину
Яну
Викторовну

-специалиста  2  разряда  отдела  назначения  и
выплаты  социальных  пособий,  субсидий  и
компенсаций  управления  социальной  защиты
населения  министерства  труда  и  социального
развития  Краснодарского  края  в  Кореновском
районе;

2 Селезневу Главного  специалиста-эксперта  отдела

5

Галину
Ивановну

назначения,  перерасчета  пенсий  и  социальных
выплат  государственного  учреждения
управления  Пенсионным  фондом  Российской
Федерации в Кореновском районе;

2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район(Андреев).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН